
Data da emissão: 28/12/2023 11:21:38 ÁGILIBlue Contabilidade - Ágili Software Brasil Emitido por: ERISON AUGUSTO DE SOUZA MEDEIROS

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA
CNPJ 01.623.923/0001-62

R. Fabrício Pedroza, 194

CEP 59.517-000 –Fernando Pedroza- RN

Fone (84) 3538-2235

Data: 28/12/2023 11:21:38 Página: 1 de 1

DECRETO Nº 007/2023

Súmula: Abre Transferência orçamentária

                                                                          O Poder Executivo Municipal de FERNANDO PEDROZA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
contido na Lei Municipal 386/2022, e em consonância com a Lei Federal 4320/64.

DECRETA

NO VALOR QUE MENCIONA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

01 - Poder Legislativo

001 - Câmara Municipal de Fernando Pedroza

Órgão:

Unidade:

Anulação parcial ou total de dotação

01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.11.1.500.0000 15.900,00Cód. red.: 1

Sub-Total: 15.900,00

Total Parcial Suplementado: 15.900,00

01 - Poder Legislativo

001 - Câmara Municipal de Fernando Pedroza

Órgão:

Unidade:

Anulação parcial ou total de dotação

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.36.1.500.0000
15.900,00Cód. red.: 9

Sub-Total: 15.900,00

Total Parcial Reduzido: 15.900,00

FERNANDO PEDROZA - RN, 20 de dezembro de 2023


